С В Е Д Е Н И Я
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Гребнева Ивана Вячеславовича, претендующего на замещение должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве спорта Республики Марий Эл – первый заместитель министра спорта 
Республики Марий Эл и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2015 г.
	Фамилия, имя отчество гражданского служащего, должность

	Декларированный годовой доход 
(руб.)

	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в собственности
	Транспорт-ные средства (вид, марка)

	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источник)

	
	
	Вид объектов недвижимости

	Вид 
собственности
	Площадь (кв. м)
	Страна расположе-ния
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположе-ния
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Гребнев
 Иван Вячеславович

	
617063,92
	садовый участок

квартира


нежилое помещение

нежилое помещение
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	1380,0


73,7

257,4

53,1
	Россия


Россия


Россия


Россия
	
легковой автомобиль  TOYOTA LAND CRUISER PRADO
	
комната 


	
12,0


	
Россия


	
-

	Супруга



	60000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира

садовый участок
	73,7

1380,0
	Россия

Россия
	-



Несовершеннолетних детей у Гребнева И.В. нет.
_____________
